• Visto quanto previsto nei Manuali Amministrativo Contabili – Procedura Cassiere Economo 

di cui all’art. 31 del citato Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

Determina  

così come previsto dal Manuale, il conferimento al Cassiere Economo dell’Ente di una dotazione a 

titolo di fondo cassa di una somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00) reintegrabili per le spese di 

pertinenza così come specificate nel manuale stesso di cui si allega lo stralcio.  

Il Direttore 

f.to    Dr. Nicola Di Nardo 

Per presa visione in data 26/03/2018 

Il Cassiere Economo 

Francesco Spiezia